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Karteczki samoprzylepne Super Sticky
SOULFUL

Cena 104,99 zł

Numer katalogowy 3M-4054596925953

Kod producenta 3M-4054596925953

Kod EAN 4054596925953

Rodzaj karteczki samoprzylepne

Marka Post-it

EAN (GTIN) 4054596925953

Kod producenta 3M-4054596925953

Opis produktu

KARTECZKI SAMOPRZYLEPNE POST-IT® SUPER STICKY, SOULFUL, 76X76MM, 6X90
KART.

Kolorowe karteczki samoprzylepne Post-it® Super Sticky to innowacyjne rozwiązanie na codzienne zarządzanie
zadaniami i priorytetami. Dzięki kolorom świetnie się wyróżniają, dzięki Super Sticky trzymają się w każdym miejscu.
Kolekcja Emocje charakteryzuje się ponadczasowością i poczuciem spokoju. Dzięki karteczkom wyrazisz swoje uczucia,
emocje i myśli.
Kolekcja 6 wyjątkowych kolorów karteczek: Subtelny Róż, Optymistyczny Różowy, Mroźny Lavendowy, Dżinsowy
Niebieski, Świeża Mięta, Popielaty.
Korzystaj z różnych kolorów i rozmiarów do tworzenia własnej hierarchii ważności zadań lub kodowania zagadnień.
2x większa siła kleju Super Sticky vs klasyczne karteczki Post-it®.
Super Sticky możesz przyklejać i odklejać na każdej powierzchni - bez obawy, że Twoja karteczka spadnie.
Idealne przy biurku jak i na "trudnych" dla zwykłych karteczek samoprzylepnych pionowych powierzchniach takich jak
ściany, meble i okna - zawsze trzymają się mocno, odklejają bez uszkadzania powierzchni i bez śladu kleju - nawet
przy wielokrotnym użyciu.
Grubszy papier w 100% z pulpy drzewnej, po którym wygodnie jest pisać m.in. długopisem, ołówkiem, cienkopisem,
piórem.
Rozmiar 76 x 76 mm to najpopularniejsze karteczki uniwersalnego zastosowania.
Każdy notes samoprzylepny Post-it® posiada certyfikat PEFC, który potwierdza zrównoważone źródła pozyskania
surowców - kupując dbasz o naszą planetę.
Super mocny klej Super Sticky w 60% wyprodukowano z surowców roślinnych - mniejsze wykorzystanie pochodnych
ropy naftowej w przeciwieństwie do produktów innych marek.

OPIS MARKI POST-IT-3M: Masz wiele świetnych pomysłów do zrealizowania? Produkty marki Post-it® pozwolą ci być dużo
bardziej produktywnym i innowacyjnym! Przekonaj się! Produkty Post-it® pomogą ci zorganizować swój dzień, nie ważne czy
to w szkole, domu czy pracy! 

OPIS KATEGORII BLOCZKI SAMOPRZYLEPNE: Praktyczny bloczek karteczek samoprzylepnych stworzony z myślą o ekologii i
funkcjonalnym, praktycznym wykorzystaniu. Nasza linia produktów to nowoczesny i minimalistyczny design. Karteczki
sprawdzą się w każdym biurze, firmie jako podstawowe wyposażenie. Dzięki różnym wariantom wielkościowym, możemy robić
większe notatki lub zapisywać szybkie, krótkie myśli, informacje. Przydatne podczas nauki w domu i szkole oraz w każdym
biurze. Dzięki wielokrotnemu użyciu możemy przeklejać nasze karteczki na różnych sprzętach. Nasza kategoria związana jest
z grupami produktów najczęściej określanych jako: karteczki samoprzylepne, kolorowe karteczki biurowe, bloczek
samoprzylepny, karteczki samoprzylepne małe, małe żółte karteczki d

Polecamy Państwu także inne nasze aukcje na produkty biurowe i życzymy udanych zakupów.
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